
Lista e përfituesve të bursave për studime bachelor dhe master në UniCaM, Itali

	1
	Elena Bytyqi
	BSC in Geo, Nat, Env. Sciences

	2
	Albin Sopaj
	BSC Informatica

	3
	Rron Bekteshi
	BSc Scienze dell'Architettura

	4
	Elion Lluhani
	BSc Scienze Gastronomiche

	5
	Zanfina Kovaqi
	BSc Biosciences and Biotechnology

	6
	Rinesa Berisha
	BSC Informatica

	7
	Bleron Kadriu
	BSC Informatica

	8
	Elda Koliqi
	BSC Informatica

	9
	Rita Zhubi
	BSC Informatica

	10
	Mjellma Gurgjeniku
	MSc Architettura o Disegno Digitale

	11
	Marigona Halilaj
	MSc Migrazioni

	12
	Uran Tamnik
	MSc Computer Science

	13
	Endrina Haziri
	MSC Architectura

	14
	Enkela Shehu
	MSC Migrazioni



Njoftohen të gjithë studentët (përfitues të bursës) se:
1. Disa nga programet e zgjedhura janë në gjuhën italiane. Është e rëndësishme që ata të fillojnë të mësojnë italisht menjëherë; 
1. [bookmark: _GoBack]Studentët e përzgjedhur duhet të fillojnë të aplikojnë për mbështetje në ERDIS SCHOLARSHIPS (aplikimi bëhet online dhe deadline për aplikim është data 30 gusht 2019)
